

**Kyrönniemen osayleiskaavan tarkistaminen****Teknltk 04.05.2021 § 17** Valmistelija tekninen johtaja Anne Övermark

Kyrönniemen alueen osayleiskaavan tarkistaminen tuli ajankohtaiseksi asemakaavan laatimisen yhteydessä, missä todettiin, että voimassa oleva osayleiskaava ei enää vastannut tavoitteita.

Tavoitteena on osoittaa alueelle pysyvää asutusta ja mahdollistaa seurakunnan leiritoiminnan jatkuminen. Suunnittelussa on huomioitu Kyrönniemen maisemalliset ja kulttuurihistorialliset arvot ja luontoarvot. Suunnittelualueen koko on noin 20 ha. Suunnittelualueelle on tehty luontoselvitys, kulttuurihistoriallisten rakennusten inventointi ja arkeologinen inventointi. Inventointien tulokset on huomioitu osayleiskaavaehdotuksessa.

Osayleiskaava on laadittu maankäyttö- ja rakennuslain mukaisen kaavaprosessin mukaisesti. Lähtökohtana ovat olleet maanomistajien ja viranomaisien asettamat tavoitteet alueen maankäytölle sekä laaditut tarkastelut ja selvitykset. Lisäksi osallistumisen kautta saatu viranomaisten ja paikallisten asukkaiden näkemys ja asiantuntemus on huomioitu kaavaratkaisussa.

Kyrönniemen osayleiskaava on ollut ehdotuksena nähtävillä 19.12.2020-11.1.2021 välisen ajan. Ehdotuksesta ovat antaneet lausunnon Seinäjoen museot, Lappajärven ympäristölautakunta ja Etelä-Pohjanmaan liitto. Lisäksi on tullut yksi muistutus.

Kaavan laatija on antanut vastine-ehdotuksensa saatuihin lausuntoihin ja muistutuksiin.

**Teknisen johtajan päätösehdotus:**

Tekninen lautakunta hyväksyy osaltaan Kyrönniemen alueen osayleiskaavan tarkistusehdotuksen ja kaavan laatijan vastineet lausuntoihin ja muistutuksiin ja esittää kaavaehdotuksen kunnanhallituksen ja edelleen kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

Teknisen lautakunnan jäsen Seija Autio ilmoitti olevansa jäävi ja poistui kokoushuoneesta asian käsittelyn sekä päätöksenteon ajaksi.

Tästä päätöksestä antaa lisätietoja tekninen johtaja Anne Övermark, puh. 06 2412 5505 tai 044 3699 505, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi